26) 
quorum  ossa  ibidem  requiescunt,  eciamque  pro  animabus
omnium illorum quorum corpora in dicto cimiterio sepulturis
et  adhuc  sepelienda  orationem  dominicam  cum  salutacione
anglica, ac aliquas devotas orationes dixerint

27) 
pie  deum  exoraverint  quocienscumque  quandocumque  ubi-
cumque premissa vel aliquid premissorum devote fecerint de
omnipotentis dei misericordia, et beatorum apostolorum petri
et pauli eius auctoritate singuli nostrum quadraginta dies

28) 
indulgenciarum de iniunctis  eis  penitenciis  misericorditer  in
domino relaxamus dummodo dyocesani voluntas intervenerit
et consensus. In cuius rei testimonium sigilla nostra presen-
tibus sunt appensa.

29)
Datum  Avinioni  Anno  domini  Millesimo  Trecentesimo
sexagesimo  tercia die Mensis Maii pontificatus domini nostri
Innocentii pape sexti  Anno octavo.

https://de.wikipedia.org/wiki/St._Sebald_(N%C3%BCrnberg)

https://de.wikipedia.org/wiki/Lupold_von_Bebenburg

https://de.wikipedia.org/wiki/Innozenz_VI.

Innozenz VI. (* 1285 oder 1292  † 12. September 1362 in Avignon) war von
1352 bis zu seinem Tod 1362 Papst der katholischen Kirche mit Residenz in  
Avignon.
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